
UCHWAŁA NR XXXI/289/2024 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Wąsosz na 2024 r. pomocy rzeczowej miastu Równe w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wąsosz na 2024 rok pomocy rzeczowej miastu Równe 
w Ukrainie dotkniętemu działaniami wojennymi. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie przekazania zakupionej pralki do 
łącznej wysokości 3.000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A383FA-40B4-4621-821E-EB38E8FA4896. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/289/2024 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-07T12:43:00+0100
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




